


大湾区国际纺织纱线博览会，作为 yarnexpo纱线展的系列展会，将于 2020年 7月 15-17

日在深圳国际会展中心举办，是由中国国际贸易促进委员会纺织行业分会、中国棉纺织行业协
会、中国化学纤维工业协会、中国针织工业协会、法兰克福展览（香港）有限公司凭借丰富的
行业资源、多年的成功办展经验，强强联手打造的又一国际领先纺织纱线商贸平台。

大湾区国际纺织纱线博览会在区域历史发展机遇和雄厚时尚产业基础下，延续上海联展
成功模式，搭载全球最大展馆的高配硬件及深度服务，携手大湾区国际纺织面料及辅料博览会
（intertextile）、大湾区国际服装服饰博览会（CHIC）、大湾区国际针织博览会（PH Value）
等产业链展会同期同地举办，联展规模达 12万平米，以粤港澳大湾区为窗口，立足深圳、打
造覆盖全国、辐射世界的纺织服装行业的全产业链上下游国际型博览会。

同期活动

展区划分

创意花式纱 自然棉纱

品质毛纱 功能化纤

绿色麻纱 海外纱线

2020大湾区国际纺织纱线博览会



全球最大规模展馆，配套全新高配硬件，搭载深度升级服务

 广东省深圳市宝安区福海街道展城路1号

深圳国际会展中心
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大湾区国际服装服饰博览会

大湾区国际针织博览会

大湾区国际纺织纱线博览会

大湾区国际纺织面料及辅料博览会
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光地展位费标准
（36平方米起订）
单价:1280元/平方米

9平方米
12500元

12平方米
16700元

15平方米
20900元

18平方米
25000元

21平方米
29200元

24平方米
33400元

30平方米
41800元

36平方米
50000元

展馆一览图

主办单位

展位费用

大湾区国际纺织面料及辅料博览会

大湾区国际针织博览会

大湾区国际服装服饰博览会

※在线报名是唯一的展位申请方式

参展请垂询：
冷景钢 010 - 8522 9649  ccta_hyzy@126.com
贺文婷 010 - 8522 9419  ccta_zhb@163.com
地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18号 7层
邮编：100020

中国棉纺织行业协会 中国化学纤维工业协会

中国针织工业协会

中国国际贸易促进委员会纺织行业分会

法兰克福展览（香港）有限公司

展位申请方式

请登录官网在线报名
www.yarnexpo.com.cn


